
0б щест в о

otBeTcTB ен н ость ю

i|lп,""оrrliф
Пищевые вещества (г*#w

Макароны отв. с м/сл и
1 50/5/1 5

а7З 71 копеек

Обед

Котлеты рубленные из

,76

я 12-18 лет

ена 55

Энергетическ
ая ценность

Пищевые вещества (г'

Обед

Салат картоф. с сол.оryрцом
Борщ с капустой и

Котлеты рубленные из
птицы с м/сл
Каша рассып. ячнев€uI с м/сл
Компот из свежих плодов

76

СОГJIАСОВАНО.
,Щиректор

Меню на к 1б > декабря 2024 г.

цена за порци]

цена за порци]

цена за порци]

цена за порци]

"нЕмАн"

5.00

49;Il

10.00
4.00

14.00
l5.50

25.50

9.00

31.00

4.00
10.00

14.00
15.50

25.50

9.00



отфетс1 7-1 1 лет

t,]ilio4

иссахаромилимоном

Щена 73 71 копеек
Пищевые вещества (г

Суп картофельцый с

на76
12-18 лет

Пищевые вещества (г Энергетичес
кчш ценность

Суп молочный с рисовой

Запеканка из творога с

Пищевые вещества (г

из свеклы отварной
Суп картофельный с

76

СОГЛАСОВАНО
!иректор

Меню на < 17 > 2Q24 г,

цена за пор

цена за пор

цена за пор

цена за пор

5.00
4.00

46,7l

13.00

30.00

3.00

6.87

39.1 з

4.00

9.00
13.00

30.00

5.00
4.00
3.00



рждАю СОГJIАСОВАНО
.Щиректор.

Меню на ( l8 ) декабря 2024 г.

12-18 лет

,iшIат рIз свекJIы

tl)ТЛ€Тi& гоВяжья

a,р-ф.r--"р*
Чаii с
Хлrэб пш
Хлrэб

II,гого за

-aJ,IaT из
рассольник-""е*, 

"о-к;й
Компо,г из
хлеб пшеничны
},еб
т-ого за обед:

п,шенная с

хлеб пшеничный
леб р:каной

Ц;qцд-э
'1,:ого за за

Сtбед

р,лссольник лени
i_ ечень по-
(аша
(омпоr,из с

пцIеничныи

iiого за обед:

цена за порци1

руб

10.0з

l5.б8

5.00
2.00
3.00

цена за порци]

руб

9.80
12.50
29.70
l2.00

4.00
з.00

цена за порцию
руб

24.\0
18.00
4.00
4.00
4.90

цена за порцию
руб

29,,l0

й*..,,-)Ч
ограниченнOй

ветстsекнOстью

7-1 l лет

Энергетическая
ценность

(кка.гl)

215,61

на'7З й 7l копеек

Энергетическая
ценность

(ккал)

76

200/l0/l0

Пищевые вещества (г

1

5.00

J
|,
q
S,

!l ,,

idl

\а о 2, _n}-q l 
'u..u 

n-
ции, гр

Пищевые вещества (г)
r\ ъХ'оа"чlпiо^']оY[

KDilrg ioz,2-/"-:.n,
Б ж уt(oa + zonjZ

60 0.99 2.47 4.38 4з.74
90/5 12,84 12.07 13.5 2l8,7
150 з.9 1з.6 з0.2

|80lбlб 0.12 0.0 l4.5 21.9
20 1.5 0.15 10.0 4,7,з5
20 1.6 0.3 8.0 40.2
5з,| 20.95 28,56 80.58 587.5

обед Масса п-
ции, гр

Пищевые вещества (г)

Б ж у

30 0.5 1.5 2.7 27,0
200 1.9 4.1 lз,2 97.8

50/50 1з.б l0.8 7.5 1 89.1
1 50/5 8.6 9,4 38.з 271.5
l80 0.1 0,1 9,5 40,,7 5.0
40 3.0 0.3 20.0 94.7
20 1,,4 0.3 8.0 40,2

725 29,| 26.5 99.2 761.0

Завтрак Масса
порции, гр

Пищевые вещества (г)

Б ж у
Энергетическая

ценность
(ккал)

8. l9 l 1.9 46.19 з26.0
200 1.0 0.0 20.4 84.8
60 4,56 0,48 29.5 40,4
40 з.2 0.6 l6.0 82,4

изделия 20 1.5 1.96 l6.88 93.0
540 18.45 l4.94 |28.97 726.6

Цена 55.00 пчблей

Масса
порции, гр Б ж у

]:алат из белокочанной 50 0,,| ,ý 4.6 44.9 9
250 2.з 5.3 l6.4 22.4

50/50 13.6 l0.8 7.5 1 89.1
с м/сл 1 80/5 l0.0 l0.3 44,5 з 10.2 1

180 0.1 0,1 9,5 40.7
40 з.l 0.3 20.0 94.,| А

леб 20 1.3 0.3 7.9 40.2
825 з 1.1 29.6 l10,4 842.2

Цена 76рублей



СОГJИСОВАНО
Щиректор.

Меню на к 19 > лекабря2024 г.
4

',, овощи

цена за пор

6.00
з3.7l
l5.00
5.00
4.00
10.00

цена за пор

l5.00
2з.00
12.00
5.00

3.00

цена за пор

6.00
27.00

4.00
3.00
l0.00

цена за. пор

14.00
15.00
2з.00
12.00
5.00
4.00

'i : о""*
J--

:: Кrэфей
Хпеб п
Хпеб

Итого за

Компот из
Хлеб п
}lлеб

Итог,о за

Овсrщи
OMlreT

Хле,б пшен
Хлеб

Итого за

Компот из
Хлеб
Хлс:б

0бщество

тветственнOстью

нЕмАн"
7-1 l лет

lisidr) Масса
порции,

гр

Энергетическая
ценность

(ккал)

ьный с м/сл

7з 7l копеек
Энергетическая

ценность
(кка.п)

ьный с бобовыми

12з.14

76
категория 12-18 лет

Энергетическая
ценность

(KKa;l)

55

Энергетическая
ценность

(ккал)

й с бобовыми

Z[тогtl за
з.00

свежие

обед

Завтрак

Обед

н&питок с молоком

15.00



УТВЕРЖДАЮ
ооо

Салiлт из

Биточки ные с мс/л
с м/сл

Чай с
хлеt5 пшеничный

I4того за

Обед

Овrэщи ьные по
овощной

i Птица

Макароны отварные с маслом
)Jtивоtlным

Компот из свежих шIодов
хлеб пшеничный
хлеб ржаной

Llтог,о за

Битrэчки с йсл
ьное с м/сл

Чай с саха
хлеб пшеничный

'-'-Х"еб 
р*аной

Обед

ов,эци
Суп овощной- fIтица

'= Макароны отварные с маслом
).liивочныпц

Компот из свежих rrлодов
хлеб пшеничный

-Хле(5

СОГJIАСОВАНО
!иректор

Меrшо на к 20 > 2024 г.

12-18 лет

7l копеек

цена за пор

14.00
5.00
4.00

цена за пор

30,00
12,00

цена за пор

28.00

5.00
5.00
3.00

цена за пор

8.00
l4.00
з0.00
l2.00

5.00
4.00

8.00

на 55

-Е9ЦIЦrr;

0бщество \Q.
с 0[раниченнOй \z

7-1 1 лет
Пищевые вещества (г) Энергетическм

ценность
(ккал)

Пищевые вещества (г) Энергетическая
ценность

(ккал)

Энергетическм ценность
(ккап)

4

Итого за обед:
3.00

Завтрак

l4.00

l;;glt)ý


